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Njoftimi nr.09/01/33/2025.
Daté: 05.12.2025.

NE& bazé té nenit 9, 95. 122 dhe 123 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e pérgjithshme administrative,
si dhe nenit 10 dhe nenit 12 paragrafi 1 i Udh&zimit Administrativ (MMPHI) Nr. 11/2024 pér
procedurén e rindértimit t& kadastrés, Komisioni pér Rindértim t&¢ Kadastrit, pérmes nén komisionit,

publikon kété:

NJOFTIM PER FILLIMIN E PROCEDURES SE ZYRTARIZIMIT TE SHITEBLERJEVE JO
FORMALE

Né projektin pér Rindértim t&¢ Kadastrit éshté filluar procedura pér zyrtarizimin e shitéblerjeve jo
formale pér pronat nga lista e bashkéngjitur kétij njoftimi. Kjo list¢ pérmban t& dhénat pér pronarin
formal/shitésin , shfrytézuesin faktik/blerésin apo pasardhésin-it e tij, numrin e njésisé¢ kadastrale,
Zonén Kadastrale dhe Komunén.

Njoftohen dhe ftohen t& gjithé personat dhe palét e interesuara dhe qé kané ndonjé interes ligjor, &
brenda afatit prej 30 (tridhjeté) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi, t& lajmérohen n& zyren e
Operatorit Ekonomik né& Zonén Kadastrale t& pérfshiré né rindértim, ¢do dité pune nga ora 09.00 - 16.00,
me géllim t& njoftimit me procedurén qé zhvillohet dhe eventualisht kontestimit t& formalizimit t&

shitéblerjes jo formale.

Ky njoftim mbetet i hapur pér periudhén 30 (tridhjet&) ditore, duke filluar nga dita e publikimit.

Pjesé e kétij njoftimi &shté lista e rasteve pér té cilat ésht¢ filluar procedura pér zyrtarizimin ¢

shitéblerjeve jo formale.

Pér ¢do informacion shtesé né lidhje me kété njoftim, mund t& kontaktoni Zyren e Operatorit Ekonomik
GEOCAD Group SH.P.K: né e-mail adresén: geocad.ks@gmail.com ose né numrin e tel. 044627960
Kryesuesi i nén komisionit

Arbana Morina

—
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Lista me té dhénat pér rastet e shitéblerjeve jo formale - Lot 1

Nr Pronari formal Shfrytézuesi faktik | Nr. i parceles dhe Zona Komuna
’ (shitési) (blerési) Kadastrale
1 Jusuf (Muhamed) Hyse Sali Boshtraj 00644-3 Degan Degan
Demukaj
Pronari formal Shfryvtézuesi faktik | Nr. i parceles dhe Zona
ALY (shit-é[si) fy(bleré'si)f Kadastrale Komuna
1 Riz Mehmet Kukleci Isa ( Ali) Tishukaj 00889-1 Isniq Degan
Nr Pronari formal | Shfrytézuesi faktik | Nr.i parceles dhe Zona Komuna
' (shitési) (blerési) Kadastrale
1 Blerim Mahmut Riza Hajdar Hasi 04209-4 GJ-J-Q
Gllogjani
2 Sokol Syle Sadrija | Jusuf Gjemajl Letaj 04358-1 GJ-J-Q
3 Blerim Mahmut Rrustem Rexhep 04209-9 GJ-J-Q
Gllogjani Krasniqi
4 Rexhep Riza Vula | Arbanas Xhelal 05497-13 GJ-1-Q
Avdullahu
5 Muharrem Kadri Mentor Vehbi Hoti 04359-31 GJ-J-Q
Delija
6 Bajram Ejup Ilir Bajram Hajdari 04397-22 GJ-J-Q
Hajdari
7 Fane Leka Avdyl Ndrecaj 05135-3 GJ-J-Q
8 Kelmend Luz Ukaj | Avdyl Ndrecaj 05132-6 GJ-J-Q
9 Selim Shaban Sadik Mehmet 04273-1 GJ-J-Q
Demiri Ademaj
10 Kadri Musli Xhevdet Halit Curri 05825-2 GJ-J-Q
Rrahmanaj
Nr Pronari formal | Shfrytézuesi faktik | Nr.iparceles dhe Zona Komuna
' (shitési) (blerési) Kadastrale
1 Kosta Stojan Stefic Shkendije Haki 00827-1 GJ-Q
Kameri




Pronari formal

Shfrytézuesi faktik

Nr. i parceles dhe Zona

I (shitési) (blerési) Kadastrale R
1. Ahmet (Sokol) Idriz Podrimaj 109-1, 110-1, 111, 56-0, 58- Istog
Podrimaj 2,59-1,108-0, 115-116-2,
135-4, 135-5, 135-6, 135-7
Z K Carralluké
2.1 Shkelzen (Uka) Hetaj Shpend Berisha 21-5 Istog
Z .k carralluké
3. Haradin (Ceng) Shemsedin Hakaj 12-28 Istog
Rizvanaj Z.K Carralluké
4.| Dragolub (Simeon) Kadri Podrimaj 61-2, 62-0, 98-1, 98-2, 98-3, Istog
Malishiq 99-0
Z K. Carralluké
5.| Milan (Vlada) Rajoviq Shaban 9haradin) 1-122 Istog
Ramgqaj Z K. Carralluké
6.| Zenel (Muharrem) Musé (Selim) Januzaj 183-1, 183-2 Istog
Muharremaj Z K Carralluké
7.1 Zenun (Haxh&) Zeqaj | Hasan ( Musg) Januzaj 276-9 Istog
Z K .Carralluké
8. Shagqir (Ismajl) Hasan (Musé€) Januzaj 184-2 [stog
Osmanaj Z K Carralluké
9.| Rexhep (Haxhi) Zekaj Beqir (Sadri) Sutaj 226-0 [stog
Z K Carralluké _
10| Idriz (Sokol) Zekaj Sylé (Bajram) Axhaj 239-6 Istog
Z K Carralluké
Formalni vlasnik Fakticki korisnik Br. parcelei Katastarska Ontii
(Prodavac) (kupac) Zona pstina
Naza (Sulejman) Omer (Hilmo) Kovacevic 195-0 [stog
Bojaxhiq Z.K Dobrushé
Hazbija Colakoviq Xhemajl (Uk&) Ademaj 543-2 Istog
Z.K Dobrushé
Pronari formal Shfrytézuesi faktitk Nr. i parceles dhe Zona Komuna
(shitési) (blerési) Kadastrale
Trajko (Nikola) Diné (Pajazit)Amzaj P-70806016-00163-3 Istog
Vujoviq P-70806016-00163-4
Gjurakoc
Gega (Bardh) Gegaj Skender (Gjemé)Kabashi P-70806016-00687-5 Istog
Gjurakoc
Dedé (Uké) Bibaj Nue (Pjeter) Shalaj P-70806016-00741-2 Istog

Gjurakoc




Zeké (Shaban)

Shabanaj

Gjergj (Nue) Shalaj

P-70806016-00740-2
Gjurakoc

Istog

| Pronari formal

Shfrytézuesi faktik

Nr. i parceles dhe Zona

N (shitési) (blerési) Kadastrale S-iliing
1 Islam Istref Raci Shaip Shaban Berisha P-71010027-01836-7 Kling |
Dresnik
2 Pjetér Nue Marku Arbon Imer Thaqi P-71010027-00035-1 Kling
Dresnik
3 Martin Ded€ Marku Arbon Imer Thagqi P-71010027-00035-2 Kling
Dresnik )
4 Danica Veligko Hazir Daut Bajraktari P-71010027-01383-0 Kling
Veljkoviq Dresnik
5 Milosh Branko Marjan Mark Marleku P-71010027-02014-0 Kling
Dabizhljeviq Dresnik
6 Milosh Branko Majran Mark Marleku P-71010027-02021-1 Kling
Dabizhljeviq Dresnik
7 Milosh Branko Marjan Mark Marleku P-71010027-02020-0 Kling
Dabizhljeviq Dresnik
8 | Sahit Jupé Gashi Beqir Bajram Kryeziu P-71010027-01900-49 Kling
Dresnik
9 | Nedeljko Rista Koniq | Afrodta Pjeter Skelaj P-71010027-00067-19 Kling
Dresnik
Nt Pronari formal Shfrytézuesi faktik | Nr. i parceles dhe Zona Komuna
) (shitési) (blerési) Kadastrale
1 00252-89,00597-1,00621-
N ] Raim (Sejdi) 4,00621-5,00623- -
AdC ety Racs Marmullaku 1,00625-0,00635-0. ZK Kling
(Dush I Voggl)
Pronari formal Shfrytézuesi Nr. i parceles dhe Zona
Nr oy faktik Kadastrale Komuna
(shitési) v s
(blerési)
) Bosa Kirila Laboviq Lush Pren Prenaj P-710061212ii;§00220-3 Kling
) Vladimir Radosava P-71006024-00099-136 Kling
Radosavljeviq Mendim Balaj Kling
3 Niko'llé l"jc_ater Pren Martin Dodaj P—7100602'4-"1 1339-1 Kling
Gjergjaj Kling




4 Adelajde Zef Selitaj Kola Gegé P-71006024-00543-1 i
. - Kling
Grabanica Kling
Nikollg Pjetér Afrodita Pjeter P-71006024-00309-2
Gjergjaj Skelaj Kling Kling
Jovan Nedeljka Vuliq | Zah Imer Smakiqi P-71006024-00455-8
6 Kling Kling
Lenda e Simon Lud Tomaj
7 pakompletuar Kling
Mikel Pren Palucaj | Ridvan Hamdi Deva P-71006024-00561-21
8 Kling Kling
Bozhidar Grujice Xheladin Kadri P-71006024-00099-144
9 Jankovig +++Halimi Kling Kling
Pronari formal Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles Komun
Nr (shitési) (blerési) dhe Zona a
Kadastrale
1. Vesel (Feké) Krasniqi Zenun (Mursel) Krasniqi 00410-0 Pejé
Baran
2. Haxhi (Brahim) Panxhaj Ismet (Qaush) Krasniqi 00320-0 Pejé
Baran
3. Zeqir (Ukg) Shala Ismet (Qaush) Krasniqi 00318-1 Pejé
Baran
4, Shpétim (Selmon) Krasniqi Tabe (Sali) Krasniqgi 00084-0 Pejé
[suf Krasniqi Baran
Gani Krasniqi
Nezir Krasniqi
Musa Krasniqi
5. Marija (Nikole) Vuletiq Tabe (Sali) Krasniqi 00085-0 Pejé
Baran
6. Zeqir (Uké) Shala Negjdet (Kadri) Krasniqi 00318-1 Pejé
Baran
7. Haxhi (Brahim) Panxhaj Negjdet (Kadri) Krasniqi 00320-0 Pejé
00317-0
Baran
8. Uké (Hazir) Shala Negjdet (Kadri) Krasniqi 00322-4 Pejé
Baran
9. Marija (Nikole) Vuletiq Gjevat (Demé) Berisha 00002-37 Pejé
Baran
10. Shaban (Adem) Shala Shefget (Bajram) Shala 00151-0 Pejé
00069-0
Baran
11. Bilall (Rrustem) Shala Shefqet (Bajram) Shala 00068-2 Pejé
Baran
12. Faze (Avdyl) Shala Shefget (Bajram) Shala 00395-2 Pejé
00405-2
Baran
13. Gjylshah (Avdyl) Shala Shefget (Bajram) Shala 00395-1 Pejé

00405-1




Baran
14. Shaban (Adem) Shala Shefget (Bajram) Shala 00424-2 Pejé
00002-66
Baran
15. Faze (Avdyl) Shala Valon (Brahim) Shala 00405-2 Pejé
00395-2
Baran
16. Gjylshah (Avdyl) Shala Valon (Brahim) Shala 00405-1 Pejé
Baran
17. Shaban (Adem) Shala Valon (Brahim) Shala 00424-2 Pejé
00151-0
00069-0
Baran
18. Bilall (Rrustem) Shala Valon (Brahim) Shala 00068-2 Pejé
Baran
19. Demé Isuf Berisha Demé (Ali) Gashi 00117-0 Pejé
Baran
20. Ymer (Fazli) Gashi Demé (Ali) Gashi 00119-2 Pejé
Baran
21. Mujé (Diné) Kolica Smajl (Meté&) Berisha 00456-0 Pejé
22. ZOIJE e veja MEHMETIT ¢ Smajl (Met€) Berisha 00459-0 Pejé
lind. DUKAJ GASHI 00062-0
00417-3
Baran
Nr Pronari formal Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles dhe Zona Komuna
' (shitési) (blerési) Kadastrale
1 Dobrila Grujiq Miladin Dasic Brestovik Pejé
P-71611010-00235-3
2 Milka Gojkoviq Miladin Dasic Brestovik Pejé
P-71611010-00235-4
Branislava Dabetiq Ilir Dakaj Brestovik Pejé¢
Dushan Dujoviq P-71611010-00411-3
Julia Dujoviq
Milija Dujoviq
Miodrag Dujoviq
Miomir Dujoviq
Mirko Dujoviq
Mirko Dujoviq
Strahimir Dujoviq
Vuqiq Dujoviq
3 Milica dhe Miliana Shkelqim Jakupaj Brestovik Pejé
Blagojeviq P-71611010-00550-10 ,
L |
Pronari formal Shfrytézuesi faktik | Nr. i parceles dhe Zona
Nr. (shitési) ry(blerési) Kadastrale Komuna




ZK Gllogjan

1' Liza Kabashi Pal Pjetrush Thaqi 00096-0 Pejé
2. 00075-2
00075-3
00075-5
N(i:fn(t%e er(i;e) Zef (Ndrec) Kamberi ggggg; Pejé
00152-1
00152-2
ZK Gllogjan
N Milija Zarija Ivanoviq | Pjeter (Nik&) Krasniqi Z(ig(z(})lllolg:];Zn Pejé
4, 00162-10
Zef (Xhoké) Mirdita Pashk (Pren) Mirdita 00162-9 Pejé
ZK Gllogjan
S. Milan Petar Mihill (Demush) 00001-73 Pejé
Bozhanoviq Krasniqi ZK Gllogjan
6. Dragica Velisha Ndue Desku 00001-116 Pejé
Drashkoviq ZK Gllogjan
7. | Zef (Sadik) Krasniqi | Nol (Gjergj) Krasniqi 00240-2 Pejé
ZK Gllogjan
8. | Bajram Sokol Krasniqi | Niké (Tung&) Krasnigi 00371-3 Pejé
ZK Gllogjan
9. Veligko Jevriq Ndrec (Prend) Kabashi 00001-40, Pejé
00001-39
ZK Gllogjan
10. | Kristé (Avdyl) Saqi Pali (Ded¢) Thaqi 00083-1 Pejé
00083-3
ZK Gllogjan
11. Dragica Velisha Fran ( Kolg) Krasniqi 00001-141 Pejé
Drashkoviq 00001-84
ZK Gllogjan
12 Svetislav Aleksija Pjeter (Kola) Krasniqi 00001-143 Pejé
Ivanoviq ZK Gllogjan
13. Marash (Prelg) Pashk (Zef) Krasniqi 00232-3 Pejé
Krasniqi 00232-4
ZK Gllogjan
14. | Zeqé (Sadik) Krasniqi | Pali (Gjergj) Krasniqi 00232-2, Pejé
00232-1
ZK Gllogjan
15. | Stevo Zarija Xhurishiq Ndue (Zef) Thagqi 00001-103 Pejé
ZK Gllogjan
16 | Milija Zarija Ivanoviq Luan (Marjan) 00001-137, Pejé
Krasniqi 00001-77
ZK Gllogjan
17 | Milija Zarija Ivanoviq | Fran (Zef) Krasniqi 00246-0, Pejé
00001-137
ZK Gllogjan
| 18. | Marash Prelé Krasnigi Fran (Zef) Krasniqi 00240-3 Pejé
ZK Gllogjan
19. Rosa ud.Radivoja Anton (Ded&) Antoni 00001-16 Pejé
Pejoviq Nishoviq ZK Gllogjan
20. | Mhill (Mark) Berisha Hil (Mark) Berisha 00111-5 Pejé




21. Rade (Novica) Sokol (Sadri) Saqi 00198-2 Pejé
Delibashiq ZK Gliogjan
22. | Milija Zarija Ivanoviq | Ndue (Zef) Krasniqi 00001-137 Pejé
ZK Gllogjan
23. Kolg (Pal) Thaqi Vitor (Kol) Thaqi 00034-3, Pejé
00001-179,
00081-5,
00084-0
ZK Gllogjan
24. | Zeqé (Sadik) Krasniqi | Pashk (Zef) Krasniqi 00240-1 Pejé
ZK Gllogjan
25. | Isuf (Zeq&) Krasnigi | Pjeter (Kol¢) Krasnigi 00301-1 Pejé
ZK Gllogjan
26. | Isuf (Zeqg) Krasniqi Fran (Kolg) Krasniqi 00301-1 Pejé
ZK Gllogjan
27. Bajram (Sokol) Fran (Kolg) Krasniqi 00371-3 Pejé
Krasniqi ZK Gllogjan
28. Dragutin (Tomo) Sokol (Sadri) Saqi 00001-32 Pejé
Bulatoviq ZK Gllogjan
29, Mitar Milosheviq Sokol (Sadri) Saqi 00001-12 Pejé
00001-13
ZK Gllogjan
30. Milonja Nishoviq Anton (Dedé) Antoni 00001-18 Pejé
ZK Gllogjan
31. Milo Nishoviq Anton (Dedg&) Antoni 00001-17 Pejé
ZK Gllogjan
32. | Stevo Zarija Xhurishiq | Anton (Ded&) Antoni 00001-103 Pejé
ZK Gllogjan
33. Vata (Gjelosh) Fran (Ndue) Krasniqi 00224-2, Pejé
Krasniqi 00218-0
ZK Gllogjan
34 Tomislava Aleksija Zef (Ndrec) Kamberi 00001-70 Pejé
| Ivanoviq ZK Gllogjan
Nr Pronari formal Shfrytézuesi faktik | Nr. i parceles dhe Zona Komuna
) (shitési) (blerési) Kadastrale
1 CEDOMIR Labinot Rexhaj P-71606041-00104-4 Radac Pejé
MILOSAVLIJEVIQ
VASILIKA
MILOSAVLIEVIQ
2 FADIL REDZEP Armend Selman P-71606041- 00157-1 Radac Pejé
KACAR Salijaj
Pronari formal Shfryte‘zuem Nr. i parceles dhe Zona
Nr. 3 faktik Komuna
(shitési) . Kadastrale
(blerési)
1 | HASAN SADIK BERISHA | Mehdi Ali Berisha U0105-C, OOL01-0, 00207=2 Pejé
Trestenik




Pronari formal Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles dhe Zona Komuna
Nr (shitési) (blerési) Kadastrale
1 Fitije Halim Gashi P-71510002-00375K-0
Fadil Halim Gashi Arif Halim Gashi Bellacérke Rahovec
Defrim Halim Gashi
2 Avdurrahmon Safet P-71510002-01221-0
Zhuniqi Shkelzen Vait Zhuniqi Bellacérke Rahovec
Teki Safet Zhuniqi
Izet Safet Zhuniqi
3 Avdurrahmon Safet P-71510002-01221-0
Zhuniqi Nedi Veli Zhuniqi Bellacérke Rahovec
Teki Safet Zhuniqi
Izet Safet Zhuniqi
4 Avdurrahmon Safet P-71510002-00208-0
Zhuniqi Naim Bajram Gashi Bellacérké Rahovec
Teki Safet Zhuniqi
Izet Safet Zhuniqi
5 P-71510002-00439-1
P-71510002-00439-2 Rahovec
Ilaz Hasan Zhuniqi Avdullah Muharem Gashi P-71510002-00439-3
P-71510002-00439-4
Bellacérké
6 Shefqet Latif Berisha Idriz Ibrahim Zhuniqi P-71510002-00064-2 Rahovec
Bellacérke
7 Jetmir Qemajl Zhuniqi P-71510002-02338-1 Rahovec
Shkelzim Bajram Zhuniqi Avni Hasan Zhuniqi Bellacérké
Kujtim Seri Zhuniqi
8 Nuredin Avdyl Krasniqi Ramiz Danush Krasniqi P-71510002-00419K-0 Rahovec
Bellacérke
9 Asim Sinan Kadiri
Bekim Ahmet Kadiri
Bajram Sinan Kadiri
Gjemajli Sylejman Kadiri P-71510002-00080-0
Irfan Ahmet Kadiri Luan Ilhami Kadiri Bellacérke Rahovec
Qerim Sylejman Kadiri
Sabit Sylejman Kadiri
Xhevdet Sinan Kadiri
Luan Ilhami Kadiri
10 Bekim Ahmet Kadiri Irfan Ahmet Kadiri P-71510002-00891-3 Rahovec
Irfan Ahmet Kadiri Bellacérke
11 Elhami Agush Zhuniqi P-71510002-01115-1
Avdulla Agush Zhuniqi Xhevat Gani Zhuniqi P-71510002-01116-0 Rahovec
Bellacérke
12 Imer Alush Gashi Afrim Xhemajli Gashi P-71510002-00837-6 Rahovec
Bellacérke
13 | Zylfi Rrustem Kelmendi | Jemin Rrustem Kelmendi P-71510002-00078-0 Rahovec
Bellacérke
14 | Zylfi Rrustem Kelmendi Shkelzim Sali Kelmendi P-71510002-00022-0 Rahovec
Bellacérke
15 | Zylfi Rrustem Kelmendi [laz Qazim Kelmendi P-71510002-00093-0 Rahovec

Bellacérké




P-71510002-00221-0

Rahovec

16 Berhan Muharem Shkelzim Sali Kelmendi
Kelmendi Bellacérke
17 | Nevruz Gjemajli Zhuniqi | Nevruz Gjemajli Zhuniqi P-71510002-00200K-1 Rahovec
Ymer Isuf Zhuniqi Bellacérké
18 Selim Haméz Kelmendi Arben Selim Kelmendi P-71510002-00280-1 Rahovec
Bellacérke
19 Azemine Avdullah Elhami Agush Zhuniqi P-71510002-00482-0 Rahovec
Zhuniqi Avdulla Agush Zhuniqi Bellacérké
20 Zeqir Sulejman Gashi Ilaz Hasan Zhuniqi P-71510002-01241-0 Rahovec
Bellacérke
21 Shefki Qerkin Zhuniqi Gzim Qamil Zhuniqi P-71510002-01083-0 Rahovec
Bellacérke
22 | Bedrush Muhamet Gashi Teki Safet Zhuniqi 1.P-71510002-00221-0 Rahovec
Izet Safet Zhuniqi Bellacérke
23 Mustaf Hajdar Zhuniqi Alush Zenun Gashi 14P-71510002-00403-0 Rahovec
Bellacérke
24 P-71510002-00001K-2
Sami Safet Popaj P-71510002-00080K-0
Safet Halid Popaj Florim Safet Popaj P-71510002-00130K-0 Rahovec
Selajdin Safet Popaj P-71510002-00230-3
Besart Popaj P-71510002-00240-7
P-71510002-00240-14
Bellacérké
25 Feim Xhemajli Fetoshi Gjelal Muharem Zhuniqi P-71510002-00225K-0 Rahovec
Bellacérke
26 | Abaz Ramadan Zhuniqi Feim Xhemajli Fetoshi P-71510002-00828-0(1-4) Rahovec
Bellacérké
27 Drita Hasan Popaj Sinan Ragip Popaj P-71510002-01341K-0
P-71510002-01335K-0 Rahovec
P-71510002-01370K-0
Bellacérké
28 Nazim Sefer Zhuniqi Idriz Ibrahim Zhuniqi P-71510002-02337-1 Rahovec
Bellacérke
29 | Bedrush Muhamet Gashi Izet Safet Zhuniqi P-71510002-00401K-0 Rahovec
Teki Safet Zhuniqi Bellacérke
30 Reshid Emin Popaj Avdullah Reshid Popaj P-71510002-00401K-0 P- Rahovec
71510002-00376K-0
Bellacérke
Nr Pronari formal Shfrytézuesi faktik Nr. i parceles Komuna
(shitési) (blerési) dhe Zona
Kadastrale
1. Mitar Petra Krstoviq Reshit Sokol Hoti 560-0 Rahovec
559-0
Ratkoc B
2. Rahman Liman Hoti Hisni Qamil Hoti 439-1 Rahovec
Vajet Qamil Hoti 439-2
Maksut Qamil Hoti Ratkoc
Malsor Qamil Hoti




3. Anxha Karstoviq Kapllan Halim Hoti 154-0 Rahovec
Ratkoc
4, Veli Muharem Hoti Hajdar Selim Hoti 2128-0 Rahovec
Ratkoc
5. Hira Osman Morina Hajdar Selim Hoti 731-1 Rahovec
Veli Muharem Hoti Ratkoc
Tahir Musa Hoti
6. Shyhret Hajdar Popaj Hajdar Selim Hoti 2121-0 Rahovec
Haziz Adem Morina Veli Muharem Hoti 2122-0
Naser Tahir Morina Tahir Musa Hoti 2123-0 .
Ratkoc - '
7. Isak Hisen Hoti Brahim Haxhi Hoti 175-0 Rahovec
Valdet Qerim Hoti 953-0
Endrit Gazmen Hoti 700-0
Ratkoc
, 8. | Haxhi Muharem Shala Imer Kadri Shala 2296-0 Rahovec ;
2297-0 ;
Ratkoc
9. Feta Bajram Hoti Gani Gani Hoti 312-0 Rahovec |
Iljaz Bajram Hoti 311-0
317-0
Ratkoc - ;
' 10. | Beqa Muharem Shala Shkelzen Muharem Shala 1690-0 Rahovec :
1784-0 |
o Ratkoc |
1. Jakup Veli Hoti Mensur Skender Hoti 1768-0 Rahovec
. Ratkoc
12, Gani Dan Morina Sefer Asllan Morina 1276-0 Rahovec 4‘
Ratkoc _
13. Gjem Avdi Hoti Beg Gjeme Hoti 464-1 Rahovec
. Skender Gjeme Hoti Ratkoc
14. Gani Tahir Hoti Burim Beq Hoti 584-0 Rahovec '
Ratkoc ‘
15, Muharem Shaban Jetmir Muharem Morina 1714-2 Rahovec
Morina Berat Muharem Morina 1267-2
_ Ratkoc
16. Mijan Nikole Avdullah Ilaz Morina 2265-0 Rahovec |
Lambuliq Ratkoc
17. Avdi Amrush Hoti Ahmet Latif Latifi 1320-0 Rahovec
1191-0
Ratkoc
18. Gani Binak Hoti Avdulla Sahit Hoti 035-0 Rahovec
Ratkoc
19. Din Sali Hoti Fatmir Sherif Hoti 2415-2 Rahovec
Ratkoc
20. Bujar Sahit Hoti Imer Kadri Shala 405-0 Rahovec
Ratkoc
, 21. Reshit Sokol Hoti Shani Qazim Hoti 2033-0 Rahovec
' Shefget Jemin Hoti Ratkoc
22. Reshit Sokol Hoti Malush Resim Latift 516-0 Rahovec

Ratkoc




23.

Metush Haxhi Hoti

Nexhdet Haxhi Hoti

2479-0
1766-2
2479-3
Ratkoc

Rahovec

24.

Hamid Muhamet Hoti

Nijazi Ismet Hoti

1237-0
1157-0
1070-0
1999-0
Ratkoc

Rahovec

25.

Hamid Muhamet Hoti

Isuf Muhamet Hoti

1856-0
1206-0
1157-0
1999-0
Ratkoc

Rahovec

26.

Hamid Muhamet Hoti

Smejl Muhamet Hoti

1856-0
1070-0
1999-0
Ratkoc

Rahovec

27.

Hamid Muhamet Hoti

Jeton Tahir Hoti
Isuf Muhamet Hoti
Nijazi Ismet Hoti

1157-0
1156-0
Ratkoc

Rahovec

28.

[laz Hasan Krasniqi

Ismet Hasan Krasniqi

1170-0
1142-0
1258-0
1259-0
Ratkoc

Rahovec

29.

Shani Qazim Hoti

Enver Smajl Hoti

128-0
129-0
Ratkoc

Rahovec

30.

Muharem Hamez Hoti

Esat Qamil Hoti

721-0
Ratkoc

Rahovec

31

Qerim Axhi Morina
Binak Binak Morina

Shefget Jemin Hoti

725-0
Ratkoc

Rahovec

32.

Nazmi Idriz Hoti
Gani Islam Hoti

Rahman Liman Hoti

441-0
Ratkoc

Rahovec

33.

Femi Haki Hoti

Ahmet Rexhep Hoti

2103-0
2104-0
2105-0
Ratkoc

Rahovec

34.

Ruzhdi Qazim
Krasniqi

Selami Binak Krasniqi

1562-2
1562-1
Ratkoc

Rahovec

35.

Uka Isuf Krasniqi

Gezim Zenun Krasniqi

239-0
247-0
601-1
805-0
1095-0
1127-0
1592-0
Ratkoc

Rahovec

36.

Rahman Ali Hoti

Besnik Rahman Hoti

153-1
2057-3
Ratkoc

Rahovec




37. Femi Haki Hoti Agim Brahim Hoti 674-0 Rahovec
Ratkoc
38. Bujar Sahit Hoti Naim Jemin Hoti 1922-0 Rahovec
Ratkoc
39. | Asllan Hajrullah Hoti Avdi Bajram Hoti 609-4 Rahovec
Ratkoc
40. | Bedrush Salih Hoti Beqir Kapllan Hoti 797-0 Rahovec |
Vebi Kapllan Hoti 798-0 ;
Faton Salih Hoti Ratkoc
. 41, Enver Smajl Hoti Tahir Musa Hoti 2130-0 Rahovec
Halim Smajl Hoti Hajdar Selim Hoti Ratkoc '
Mehmet Ragip Hoti Muhamet Muharem Hoti
42. | Asllan Hajrullah Hoti Vesel Hazir Morina 154-0 Rahovec !
Ratkoc
43.| Bajrush Beqir Hoti Sahit Hajrush Hoti 546-1 Rahovec
Haxhi Hajrush Hoti Ratkoc |
Shani Hajrush Hoti ‘
Mustafa Agush Hoti |
Nesret Agush Hoti -
44, Bajrush Beqir Hoti Beqir Bajrush Hoti 475-2 Rahovec
Ratkoc :
45. Bujar Daut Hoti Rrusta Hazir Hoti 1247-0 Rahovec
Hasan Daut Hoti Skender Fazli Hoti 1248-0
Isaja Sejfi Hoti Valdet Qerim Hoti Ratkoc
o Bajram Avdyl Hoti
. 46. Bujar Sahit Hoti Avni Emin Hoti 1911-0 Rahovec
Ratkoc
47. Bujar Sahit Hoti Isak Hisen Hoti 390-0 Rahovec
Ratkoc ,
48. Gani Binak Hoti Isak Hisen Hoti 392-0 Rahovec
Ratkoc
49, Sejfi Shala Hysen Sef Shala 1777-0 Rahovec
Haxhi Shala 1783-0
| Ratkoc
50. Bedrush Sali Hoti Vebi Kapllan Hoti 1352-2 Rahovec
Avni Sali Hoti 1352-3
| Sami Sali Hoti Ratkoc
' 51. Dalif Latifi Ramiz Latifi 339-0 Rahovec
Latif Latifi Ratkoc
| Malush Latifi
52. Isaja Hoti Myrteza Hoti 1410-1 Rahovec
Bujar Hoti Ratkoc
53. Isuf Hoti Agron Hoti 1855-0 Rahovec
Ratkoc
- 54, Isaja Hoti Myrteza Hoti 1410-2 Rahovec
Bujar Hoti Ratkoc
Hasan Hoti
55. Isaja Hoti Bujar Hoti 597-1 Rahovec
597-3
Ratkoc




56.

Isaja Hoti

Myrteza Hoti

117-0
118-1
423-3
628-0
683-0
1256-0
Ratkoc

Rahovec

57.

Isaja Hoti

Musaja Hoti

404-3
795-0
2272-0
2277-0
2369-0
2370-0
2371-0
2372-0
2373-1
Ratkoc

Rahovec

58.

Gani Hoti

Rahman Hoti

1089-2
Ratkoc

Rahovec

59.

Gani Hoti

Miftar Hoti

1089-3
Ratkoc

Rahovec

60.

Gani Hoti

Beg Hoti
Gjemajli Hoti
Luan Hoti
Selim Hoti

484-3
484-4
2061-3
2061-5
2061-6
151-2
2048-2
109-3
Ratkoc

Rahovec

61.

Ramiz Hoti
Avdyl Hoti
Nezir Hoti
Artan Hoti

Sefer Hoti

1116-3
Ratkoc

Rahovec

62.

Esat Hoti

Sefer Hoti

48-1
Ratkoc

Rahovec

63.

Mehrije Krasniqi

Ruzhdi Krasniqi

1616-3
Ratkoc

rahovec

64.

Avdurrahman Krasniqi

Ruzhdi Krasniqi

244-3
Ratkoc

Rahovec

65.

Jeton Krasniqi

Fersone Krasniqi
Maxhun Krasniqi

Asman Krasniqi

274-2

825-2

1257-2
1351-1
1351-3
2108-2
2453-0
2465-2
Ratkoc

Rahovec

66.

Shyhrete Hasan
Kryeziu

Murat Muhamet Hoti

336-0
337-0
Ratkoc

Rahovec




67. | Muharem Hamez Hoti Murat Muhamet Hoti 340-0 Rahovec ]
1066-0
1088-0
Ratkoc
68. Bega Shala Malush Morina 307-0 Rahovec
Amrush Morina Ratkoc
Hajrush Morina
Arif Morina -
69. Sinan Hoti Armend hoti 443-2 Rahovec
Ratkoc
70, Armend Hoti Artjan Hoti 2114-5 Rahovec
Ratkoc
71. Ethem Hoti Haxhi Hoti 611-1 Rahovec
Idriz Hoti 611-2
Ramiz Hoti 611-3
Asllan Hoti 611-4
611-5
611-6
611-7
611-8
611-9
Ratkoc
72. Miftar Hoti Murat Hoti 585-0 Rahovec
Ratkoc
73. Ramiz Hoti Rrahman Hoti 617-0 Rahovec
Ratkoc
74. Isuf Krasniqi Gezim Krasniqi 239-0 Rahovec
247-0
601-1
805-0
1095-0
1127-0
1592-0
1648-0
Ratkoc
75. Zenun Krasniqi Uka Krasniqi 96-2 Rahovec
Ratkoc
76. Isuf Krasniqi Gezim Krasniqi 921-0 Rahovec
Uka Krasniqi 922-0
1141-0
Ratkoc
77. Ali Hoti Gani Hoti 1852-2 Rahovec
Ratkoc
78. Hamdi Hoti Gani Hoti 1851-0 Rahovec
Ratkoc
79. Salih Hoti Beqir Hoti 797-0 Rahovec
Vebi Hoti 798-0
Faton Hoti Ratkoc
80. Salih Hoti Beqir Hoti 24-2 Rahovec
174-2 J
702-0
871-2




876-1

Ratkoc
81. Salih Hoti Beqir Hoti 23-2 Rahove
Vebi Hoti Ratkoc
82. Salih Hoti Vebi Hoti 600-4 Rahovec
Ratkoc
83. Salih Hoti Vebi Hoti 29-1 Rahovec
Faton Hoti 292-3
Ratkoc
84. Salih Hoti Vebi Hoti 314-2 Rahovec
Bedrush Hoti Ratkoc
85. Hamid Hoti JUsuf Hoti 776-0 Rahovec
Nijazi Hoti 784-1
Jeton Hoti 784-2
Ratkoc
86. Hamid Hoti Jusuf Hoti 1206-0 Rahovec
Ratkoc
87. Jusuf Hoti Agron Hoti 1157-0 Rahovec
Ratkoc
88. Hamid Hoti Jeton Hoti 324-0 Rahovec
325-0
1856-0
Ratkoc
89. Hamid Hoti Hamid Hoti 1999-0 Rahovec
Smajl Hoti Ratkoc
Jusuf Hoti
Nijazi Hoti
90. Hamid Hoti Nijazi Hoti 1070-0 Rahovec
Smajl Hoti 1252-0
Ratkoc
91. Hamid Hoti Nijazi Hoti 1237-0 Rahovec

Ratkoc




